
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/311/20 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Wykazie filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Teodora Heneczka 

w Piekarach Śląskich, stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej,  

przyjętego Uchwałą nr XXXVII/450/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2017 r.  

w sprawie nadania imienia i Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Piekarach Śląskich 

przy ul. Kalwaryjskiej 62 D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 11 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wykazie filii Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Teodora Heneczka w Piekarach 

Śląskich, stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej, przyjętego Uchwałą  

nr XXXVII/450/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie nadania imienia i Statutu 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Piekarach Śląskich przy ul. Kalwaryjskiej 62 D, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 7671



Załącznik do uchwały Nr XXVII/311/20 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

Wykaz filii Biblioteki 

1. Filia Nr 1: 41-943 Piekary Śląskie, ul. Jana Pawła II 59. 

2. Filia Nr 2: 41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 205a. 

3. Filia Nr 3: 41-945 Piekary Śląskie, ul. Tarnogórska 49. 

4. Filia Nr 4: 41-948 Piekary Śląskie, ul. Rycerska 15a. 

5. Filia Nr 5: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Kusocińskiego 4. 

6. Filia Nr 6: 41-947 Piekary Śląskie, ul. Partyzantów 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7671


		2020-11-03T12:37:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




